

İÇİNDEKİLER

Şube Basın Açıklaması: Periyodik Kontroller Yapılmazsa Ölümler Devam Eder!	4
Şube Basın Açıklaması: Köprü Projesiyle İstanbul'a İhanet Etmeyin!	5
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Paneli: Yeni Yönetmelik İptal Edilmelidir!	7
Dosya: TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Profil Araştırması	9
TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı Yapılıyor	13
TMMOB Sanayi Kongresi Yürütme Kurulu Üyesi Yavuz Bayülken: Sanayinin Paslanan Çarkları	14
Temsilcilik Çalışmaları	16
Eğitim Çalışmalarımız Tüm Hızıyla Sürüyor	24
İŞKUR Verilerine Göre: Mühendisler Krizde	27
Öğrenci Üye: Harçlara Karşı Parasız Bilimsel, Eşit Eğitim	28
SEL: Kaderciliği ve Çaresizliği Aşılanlardan Kurtulma Zamanı	29
Depremler Yazgı Değildir, Önlem Alınmalı	30
Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Bir Araya Geliyor	31
Esenkent Bölgesel Isıtma Sistemini Odamız İnceleyecek	32
Kal. ve Tük. Hakları Kom. Başkanı Recep Bakırtaş: Ayıplı Mal ve Hizmette Tüketici Hakları	33
II. İstanbul Kent Sempozyumu Başlıyor	34
12 Eylül 1980'i Unutmadık, Darbeciler Yargılansın!	35
Sivasın Işığı Sönmeyecek	36
1 Eylül; Ülkede, Bölgede ve Dünyada Barış	37
TMMOB'den: YÖK Başkanı Özür Dilemelidir!	37
Emek: DESA'da Direnen İşçi Kazandı	38
MMO'dan: Ölümlerin Nedeni Üretim, Denetim ve İşletim Mevzuatıdır	39
MMO'dan: 11. Otomotiv Sempozyumu Gerçekleştirildi	40
V. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Sonuç Bildirgesi Açıklandı	41
İKK'dan: Savaştan ve Nükleerden Arınmış Bir Dünya İstiyoruz!	42
MMO'dan: Ulaşımında Demiryolu Gerçeği	43
TMMOB'den: Başka Bir Avrupa'yı Mümkün Kılmanın Yolları İstanbul'da Aranacak	44
Kobilerin Kalkınması İstihdam Odaklı Bir Sanayileşmeden Geçmektedir	45
Basında Odamız	46

Bülten MMO İstanbul Şube

Yerel süreli yayın

Baskı Adedi:

12.500 (Şube bölgesindeki üyelerimize ücretsiz gönderilir)

Baskı Yeri:Can Matbaacılık
Davutpaşa Cad. İpek İş Merkezi K: 5 D: 5 Topkapı/İst.
Tel: 0212 613 10 77**Baskı Tarihi:**

21 Eylül 2009

Sahibi:TMMOB MMO İstanbul Şubesi Adına
İlter ÇELİK**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:**

Erol Alkım ERDÖNMEZ

Bülten Yayın Komisyonu:İbrahim KAHRAMAN
Erol Alkım ERDÖNMEZ
M. Faruk SEVİM**Yayın Sorumlusu:**

Nihat UÇUKOĞLU (Dahili: 169)

Teknik Hazırlık:

Günay POLAT (Dahili: 133)

Reklam Görevlisi:

Nuray ERHAN (Dahili: 115) / Aysel YALÇINKAYA (Dahili: 134)

İstanbul ŞubeKatıp Mustafa Çelebi Mah. İpek Sok. No: 9
34433 Beyoğlu/İSTANBUL
Tel: (212) 444 8 666 Faks: (0212) 249 86 74**Temsilcilerimiz:****Bakırköy İlçe Temsilciliği**İncirli Cad. Tayyareci Nurettin Sok. No: 6 Kat: 4 (Akbulut İş
Merkezi) İç Kapı No: 114-115-116-117 Bakırköy/İstanbul
Tel: 0 212 542 68 59 Faks: 0212 583 03 38**Beylikdüzü İlçe Temsilciliği**Güzelyurt Mh. 7. Cadde Delta İş Merkezi D:11
Büyüçekmece-İSTANBUL
Tel: 0212 8538062 Faks: 0212 8525929
E-Mail: beylikduzitem@mmo.org.tr
web: www.mmoistanbul.org**Kadıköy İlçe Temsilciliği**Yeni Sahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:15/2
Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 470 74 32 - (0216) 470 81 17
Faks: (0216) 470 74 56**Kartal İlçe Temsilciliği**Üsküdar Cad. Uras İş Merkezi
No: 18 Kat: 1 D: 4 81410 Kartal/İSTANBUL
Tel: (0216) 374 54 93 Fax: (0216) 387 70 33**Şişli İlçe Temsilciliği**PERPA İş Merkezi B Blok 11. Kat No:1733
Okmeydanı Şişli-İSTANBUL
Tel: 0212 2107822 Faks: 0212 2106967
E-Mail: sisitem@mmo.org.tr**Ümraniye İlçe Temsilciliği**Esenşehir Mh. Bostancıyolu Cd. Çetinkaya Sk. No:4/1
Y.Dudullu Ümraniye-İSTANBUL
Tel: 0216 3649710 Faks: 0216 3649719
E-Mail: umraniyetem@mmo.org.tr**e-posta adresleri:**Yayın: yayın-istanbul@mmo.org.tr
Üye: uye-istanbul@mmo.org.tr
Eğitim: egitim-istanbul@mmo.org.tr
Teknik: teknik-istanbul@mmo.org.tr**TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Profil Araştırması:
Mühendisler İşsizleşiyor**

Tüm dünya genelinde farklı alan ve sektörlerde çalışan ücretli emekçilerin emekleri, sürdürülen neo-liberal politikalarla ucuzlaştırılmış, esnekleştirilmiş ve güvencesizleştirilmiştir. Yapılan bu esnek ve güvencesiz çalışma koşullarında, işsizlik, büyük bir oranda yaşanırken, ücretli çalışanların her an karşılaşılabileceği bir sonuç olarak durmaktadır.

**İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Paneli:
Yeni Yönetmelik İptal Edilmelidir!**

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu tarafından düzenlenen panel 5 Eylül 2009 Cumartesi günü MMO İstanbul Şube Toplantı Salonunda 160 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Panelistler hizmetlerin ve eğitimin ticarileştirilmesi, Çalışma Bakanlığı elemanlarının nitelikleri göz önüne alınmaksızın yetkilendirilmesi, bir mühendislik hizmeti olması gereken İSG Hizmetlerinin mühendis ve teknisyenler aynı seviyede kabul edilerek çıkartılmasının çelişkisi, Çalışma Bakanlığının esas işlevinin denetim olması gerektiği ve bunu kadrosuzluk nedeniyle yerine getiremediği üzerinde durdu.

**12 Eylül 1980'i Unutmadık
Darbeciler Yargılansın!**

12 Eylül Askeri Darbesi'nin 29. yıl dönümünde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin de içinde yer aldığı darbe karşıtı Platformlar tarafından, "12 Eylül darbecilerinin yargılanması ve eşit, özgür, demokratik Anayasa" talebi ile çeşitli illerde etkinlikler yapıldı.

Koramaz, "12 Eylül 1980'i unutmamakta, katledilen insanlarımızın anlarına sahip çıkmakta; Türkiye'nin toplumcu, kalkınmacı, bağımsız bir çizgide sanayileşerek ilerlemesini ve halkımızın ülke kaynakları üzerinde tek hak sahibi olmasını savunmaktadır" dedi.

**TMMOB Sanayi Kongresi Yürütme Kurulu Üyesi Yavuz Bayülken:
Sanayinin Paslanan Çarkları**

Sanayi sektörü, ekonomisinin temel taşlarından biridir. Bir ülke gerçek anlamda sanayileşme yolunda ise sanayinin kalma değeri büyür, ekonominin gelişmesini hızlandırır, GSMH'nin büyümesine önemli katkıda bulunur. Yalnızca lokomotif alt sektör alan makine imalatından örnek vermek gerekirse, bu sektörde katma değeri %75-80'i bulmaktadır. Dolayısıyla sanayi pek çok sektörü de doğrudan etkileyerek, ekonominin üretken ve sürdürülebilir büyümesine ortam yaratır.

Öğrenci Üye: Harçlara Karşı Parasız Bilimsel, Eşit Eğitim

MMO İstanbul Şube Öğrenci Komisyonu yaptığı açıklamada, zamlarla birlikte Mühendislik-Mimarlık fakültelerinin harçlarının 1416 TL'den 2400 TL'ye çıktığını ifade ederek, beslenme, ulaşım gibi diğer etkenlerle birlikte birçok sorunun ortaya çıkacağını dile getirdi.



YÖNETİMİN MESAJI



Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

İki yıllık çalışma dönemimizin sonuna yaklaştık. 28. Dönem Yönetim Kurulu olarak, komisyonlarımızla, temsilciliklerimizle, şube birimleri ve çalışanlarımızla verimli ve üretken bir dönemi geride bırakıyoruz. Şubemizin üye sayısı 20.172'ye ulaşmış bulunuyor. Şube Merkezimiz, 6 İlçe Temsilciliğimiz, akredite olmuş A Tipi Muayene Kuruluşumuz, Personel Belgelendirme Kuruluşumuz, Anadolu Yakası Meslek İçi Eğitim Merkezimiz, çok sayıda kurul ve komisyonlarımızla güçlü ve yaygın bir örgütlenme ağına sahip bulunuyoruz. Odamız ellibeş yıllık birikimiyle şekillendirdiği faaliyetlerini; şube merkezi, temsilcilikler, iş yeri temsilcileri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı ile "üyenin olduğu her yere" ulaştırmaktadır.

Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum, meslek içi eğitimler, teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve akreditasyon çalışmaları, mesleki denetim, bilirkişilik-ekspertizlik, teknik ölçüm hizmetleri, uzmanlık alanlarımızla ilgili raporlar ve zengin yayın çalışmaları çok yönlü bir şekilde sürdürülmektedir.

Eğitimlerimiz meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve gelişimleri doğrultusunda çeşitlendirerek sürüyor. Bu alanda Meslek örgütleri açısından örnek sayılabilecek Anadolu Yakası Meslek İçi Eğitim merkezimizi faaliyete geçirdik.

Meslek ve meslektaş sorunlarının yanı sıra ülkede ve dünyada yaşanan gelişmeler ve sorunlara karşı da sözümüzü söyledik, gerektiğinde meydanlarda taleplerimizi üyelerimizle birlikte haykırdık.

Ülke ve halkımıza karşı sorumluluklarımızı doğrultusunda ortaya koyduğumuz her söylemimizde ve eylemimizde halkın yanında yer alan bizler; üreten, ürettiğini eşit paylaşan bir ülkede yaşamak için mücadele verirken; ülkeyi yönetenler

bunun tam tersine işleri planlamakta ve halkın aleyhine olan faaliyetleri ile karşımıza çıkmaktadırlar.

12 Eylül darbesinin üzerinden 29 yıl geçmesine karşın, 12 Eylül'ün sürdüğünü söylemek pekâlâ mümkündür. Türkiye karanlık günlerin ertesinde Türk-İslam sentezinin kurumsal- laştığı, her alanda varlığını hissettirdiği bir dönemi yaşıyor. Öte yandan hak ve özgürlüklerin teminatı olan anayasanın demokratik ve özgürlükçü bir anayasaya dönüştürülmesi için demokrasi güçlerinin mücadelesi sürüyor. Bu anlamda TMMOB, DİSK, KESK, TTB, TÜRMOB tarafından "Özgür ve Demokratik Bir Türkiye Yolunda Yeni Anayasa" çalışması bu yolda atılmış en önemli adımlardan birisidir.

Mesleki birikimlerinden yola çıkarak ülke ve toplum sorunlarına da çözüm arayan biz mühendislerin çalışma yaşamında önemli sorunları bulunmaktadır. İş güvencesine sahip olmak, çalışma koşullarının giderek ağırlaşması, yetersiz ücret, işsizlik tehlikesi, sigortasız çalıştırılma, insan onuruna yaraşır emeklilik sürecini yaşayamama ve cinsiyet ayrımcılığı bunlardan bazılarıdır. Bu sayımızda bu konuları detaylı olarak ele alıyoruz.

Şube Yönetim Kurulu olarak anlayışımızla, örgütümüzle, bilincimizle, duyarlılığımızla, ülkemize, mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun bilinciyle yürüttüğümüz çalışmalarımızı siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle sürdürüyoruz. Önümüzde daha çok yürüyeceğimiz yol, yapacağımız iş var. Birlikte üretmeye, birlikte yönetmeye devam. Esen kalın.

Makina Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu adına
Başkan İter Çelik